UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)

RESULTADO DA 1ª FASE

1

A Comissão do Processo Seletivo, Edital 02/2012, nível Mestrado Acadêmico e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da primeira fase do processo seletivo.

Listamos abaixo todos os candidatos pelo número de Inscrição e CPF, assim como sua pontuação e nota no CV-Lattes, notas do Projeto

de Pesquisa e do Artigo Original Inédito, além de sua situação (classificado ou não-classificado).

MESTRADO ACADÊMICO

PROCESSO SELETIVO 2013 - MESTRADO

RESULTADO DA 1ª FASE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO - LATTES
NOTA -
LATTES

NOTA -
ARTIGO

NOTA -
PROJETO SITUAÇÃO

34901 068.669.294-23 601 10 7 7,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35312 063.657.654-01 456 10 8,5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35196 072.482.434-00 322 10 5 7 NÃO-CLASSIFICADO

35332 481.686.104-15 182 7,6 4 4 NÃO-CLASSIFICADO

35290 088.250.934-97 321 10 7,25 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35300 065.703.394-43 363 10 3,5 7 NÃO-CLASSIFICADO

35320 065.839.344-85 334 10 8 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35080 086.982.344-29 404 10 5 7 NÃO-CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)

RESULTADO DA 1ª FASE

2

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO - LATTES
NOTA -
LATTES

NOTA -
ARTIGO

NOTA -
PROJETO SITUAÇÃO

35234 064.892.124-71 372 10 7,5 8,3 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35296 051.688.594-45 232 8,6 7 6 NÃO-CLASSIFICADO

35319 068.788.604-07 325 10 8 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35263 071.732.934-80 332 10 5 5,5 NÃO-CLASSIFICADO

35241 078.998.634-57 623 10 7 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35287 065.882.214-44 239 8,8 8 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35045 052.088.144-39 213 8,25 5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35248 076.973.904-00 318 10 8 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35184 079.373.724-94 159 7,2 7 6 NÃO-CLASSIFICADO

35230 003.401.063-79 188 7,8 6,75 6,5 NÃO-CLASSIFICADO

35299 072.270.224-80 338 10 8,5 8,55 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35314 081.777.184-01 161 7,2 8 5,9 NÃO-CLASSIFICADO

35315 069.053.884-75 258 9,2 5,25 6,5 NÃO-CLASSIFICADO

35279 072.591.284-70 292 9,8 8 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35081 027.201.354-45 304 10 7 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

34868 076.515.024-77 420 10 6,5 7,5 NÃO-CLASSIFICADO

34969 875.889.004-15 353 10 6,5 4,2 NÃO-CLASSIFICADO

35286 028.526.044-85 153 7,05 7,5 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)

RESULTADO DA 1ª FASE

3

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO - LATTES
NOTA -
LATTES

NOTA -
ARTIGO

NOTA -
PROJETO SITUAÇÃO

35271 027.721.234-05 351 10 5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35294 071.676.044-45 458 10 8,5 7,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35223 089.177.654-08 355 10 7 9 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35324 012.341.694-95 215 8,3 7 6,3 NÃO-CLASSIFICADO

34784 024.883.983-73 259 9,2 7 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35285 056.514.964-40 215 8,3 6 6,6 NÃO-CLASSIFICADO

35278 077.234.494-96 332 10 7 8 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35274 084.213.364-01 348 10 7 8,7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35257 010.695.974-30 222 8,4 5,5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35124 007.439.644-70 244 8,9 6 7,25 NÃO-CLASSIFICADO

34948 063.331.864-73 484 10 7,65 6,75 NÃO-CLASSIFICADO

35199 074.378.744-74 203 8,05 6 5,75 NÃO-CLASSIFICADO

35221 069.265.354-69 339 10 8 6,5 NÃO-CLASSIFICADO

35092 089.392.484-90 373 10 8,5 8 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35214 041.813.115-54 347 10 7 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35275 014.397.814-43 281 9,6 7 6 NÃO-CLASSIFICADO

35215 076.425.874-57 158 7,2 7 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35256 079.393.364-10 165 7,3 6 5,5 NÃO-CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)

RESULTADO DA 1ª FASE

4

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO - LATTES
NOTA -
LATTES

NOTA -
ARTIGO

NOTA -
PROJETO SITUAÇÃO

35280 703.991.744-00 69 - - - NÃO-CLASSIFICADO

35167 082.628.974-63 229 8,6 7,5 7,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35267 009.629.654-21 157 7,15 6 5,9 NÃO-CLASSIFICADO

35213 044.513.214-09 306 10 8 8 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35339 633.520.603-04 208 8,2 6,25 5,1 NÃO-CLASSIFICADO

35112 059.837.614-39 674 10 7 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35303 069.296.954-32 758 10 9 9,6 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35291 076.343.504-00 226 8,5 7,5 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35207 061.241.294-69 309 10 5,5 5,5 NÃO-CLASSIFICADO

35268 071.694.274-78 502 10 7 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35295 076.794.174-82 560 10 8 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35259 048.688.764-22 227 8,55 8 8,3 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35334 073.661.444-36 489 10 9 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35328 055.605.754-61 151 7 7 6,3 NÃO-CLASSIFICADO

35308 072.099.604-06 390 10 9 9,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35033 783.750.964-15 195 7,9 8,5 6,5 NÃO-CLASSIFICADO

35330 054.302.984-09 179 7,6 6,5 7 NÃO-CLASSIFICADO

34805 055.102.164-09 338 10 5 6,5 NÃO-CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)

RESULTADO DA 1ª FASE

5

DOUTORADO

PROCESSO SELETIVO 2013 - DOUTORADO

RESULTADO DA 1ª FASE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO - LATTES
NOTA -
LATTES

NOTA -
ARTIGO

NOTA -
PROJETO SITUAÇÃO

35289 415.109.764-34 837 10 5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35318 740.153.110-00 1066 10 7 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

34952 013.601.844-06 654 10 5,5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35231 655.629.094-72 360 7,6 3 5 NÃO-CLASSIFICADO

35302 837.510.764-68 649 10 7 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35277 057.535.714-25 632 10 6 6,2 NÃO-CLASSIFICADO

35269 917.455.004-72 435 8,35 7,5 8,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

34892 498.678.304-15 860 10 7,5 8 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35198 769.228.123-87 726 10 5,5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35209 052.535.934-62 880 10 5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35253 059.002.264-41 1095 10 6 6,2 NÃO-CLASSIFICADO

35297 047.050.664-48 386 7,86 7 5,5 NÃO-CLASSIFICADO

34995 050.901.904-88 1003 10 8,5 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35311 358.370.124-00 1042 10 5,5 5 NÃO-CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)

RESULTADO DA 1ª FASE

6

NÚMERO DE INSCRIÇÃO CPF PONTUAÇÃO - LATTES
NOTA -
LATTES

NOTA -
ARTIGO

NOTA -
PROJETO SITUAÇÃO

35254 034.422.224-19 753 10 8 8 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35273 009.940.364-18 543 9,43 7,5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35122 049.182.614-18 393 7,93 9,5 9,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35336 034.723.814-93 188 - - - NÃO-CLASSIFICADO

35237 008.806.894-39 748 10 9 7,5 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

35226 012.090.894-83 520 9,2 7,5 6 NÃO-CLASSIFICADO

35094 050.661.964-80 504 9,04 8 7 CLASSIFICADO PARA A 2ª FASE

A segunda etapa consistirá da apresentação do Projeto de Pesquisa e Artigo Científico Inédito pelo candidato num período máximo de

vinte minutos em sessão fechada, seguido da arguição pela banca examinadora. O modelo de apresentação está disponível no edital.

A segunda etapa ocorrerá no período de 12 e 13 de novembro de 2012, das 09hs às 12hs e de 14h às 17h no Departamento de

Enfermagem, salas 08, 11, 14 e 15, podendo haver alterações de acordo com o número de candidatos e disponibilidade de sala.

Solicitamos aos candidatos classificados para esta fase que consultem a tabela de horários das apresentações orais e cheguem pelo menos

30 minutos antes de seu horário.

Relembramos que a nota mínima para aprovação em todas as fases é sete (7,0).

Natal, 09 de novembro de 2012 .        Comissão do Processo Seletivo/Edital 02/2012.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)
Atenção! O candidato deverá estar no local, pelo menos, trinta minutos antes do horário da sua entrevista.

LOCAL: Departamento de Enfermagem / Universidade Federal do Rio Grande do Norte - Campus Universitário Lagoa Nova CEP
59078-970 | Natal/RN - Brasil

2ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL – PROJETO + ARTIGO ORIGINAL INÉDITO

DIA 12/11 – MANHÃ

DIA HORA LOCAL CANDIDATO AVALIADORES

12/11/2012 09hs SALA 15
740.153.110-00

Profa. Ana Luísa Brandão de Carvalho Lira (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 09h30min SALA 15 837.510.764-68

Profa. Ana Luísa Brandão de Carvalho Lira (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 10hs SALA 15 917.455.004-72

Profa. Ana Luísa Brandão de Carvalho Lira (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 10h30min SALA 15 498.678.304-15

Profa. Ana Luísa Brandão de Carvalho Lira (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 11hs SALA 15 050.901.904-88

Profa. Ana Luísa Brandão de Carvalho Lira (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)
Atenção - O não comparecimento na data e local marcado incorrerá na eliminação do referido(a) candidato(a).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – DOUTORADO

(EDITAL 02/2012)
Atenção! O candidato deverá estar no local, pelo menos, trinta minutos antes do horário da sua entrevista.

LOCAL: Departamento de Enfermagem / Universidade Federal do Rio Grande do Norte - Campus Universitário Lagoa Nova CEP
59078-970 | Natal/RN - Brasil

2ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL – PROJETO + ARTIGO ORIGINAL INÉDITO

DIA 12/11/2012 - TARDE

DIA HORA LOCAL CANDIDATO AVALIADORES

12/11/2012 14hs SALA 15 034.422.224-19

Prof. Gilson de Vasconcelos Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 14h30min SALA 15 049.182.614-18

Prof. Gilson de Vasconcelos Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 15hs SALA 15 008.806.894-39

Prof. Gilson de Vasconcelos Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

12/11/2012 15h30min SALA 15 050.661.964-80

Prof. Gilson de Vasconcelos Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Prof. Ednaldo Cavalcante de Araújo (UFPE)

Atenção - O não comparecimento na data e local marcado incorrerá na eliminação do referido(a) candidato(a).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO

(EDITAL 02/2012)

Atenção! O candidato deverá estar no local, pelo menos, trinta minutos antes do horário da sua

entrevista.

LOCAL: Departamento de Enfermagem / Universidade Federal do Rio Grande do Norte -
Campus Universitário Lagoa Nova CEP 59078-970 | Natal/RN - Brasil

2ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL – PROJETO + ARTIGO ORIGINAL INÉDITO

DIA 12/11/2012 – MANHÃ

DIA HORA LOCAL CANDIDATO AVALIADORES

12/11/2012 09hs SALA 14 068.669.294-23

Profa. Bertha Cruz Enders

Profa. Raimunda Medeiros

Germano

12/11/2012 09h30min SALA 14 088.250.934-97

Profa. Bertha Cruz Enders

Profa. Raimunda Medeiros

Germano

12/11/2012 10hs SALA 14 065.839.344-85

Profa. Bertha Cruz Enders

Profa. Raimunda Medeiros

Germano

12/11/2012 10h30min SALA 14 064.892.124-71

Profa. Bertha Cruz Enders

Profa. Raimunda Medeiros

Germano

12/11/2012 11hs SALA 14 078.998.634-57

Profa. Bertha Cruz Enders

Profa. Raimunda Medeiros

Germano

Atenção - O não comparecimento na data e local marcado incorrerá na eliminação do

referido(a) candidato(a).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO

(EDITAL 02/2012)

Atenção! O candidato deverá estar no local, pelo menos, trinta minutos antes do horário da sua

entrevista.

LOCAL: Departamento de Enfermagem / Universidade Federal do Rio Grande do Norte -
Campus Universitário Lagoa Nova CEP 59078-970 | Natal/RN - Brasil

2ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL – PROJETO + ARTIGO ORIGINAL INÉDITO

DIA 12/11/2012 - TARDE

DIA HORA LOCAL CANDIDATO AVALIADORES

12/11/2012 14hs SALA 14 068.788.604-07
Profa. Dra. Ana Luísa B. de C. Lira

Profa. Rosineide Santana de Brito

12/11/2012 14h30min SALA 14 065.882.214-44
Profa. Dra. Ana Luísa B. de C. Lira

Profa. Rosineide Santana de Brito

12/11/2012 15hs SALA 14 076.973.904-00
Profa. Dra. Ana Luísa B. de C. Lira

Profa. Rosineide Santana de Brito

12/11/2012 15h30min SALA 14 072.270.224-80
Profa. Dra. Ana Luísa B. de C. Lira

Profa. Rosineide Santana de Brito

12/11/2012 16hs SALA 14 072.591.284-70
Profa. Dra. Ana Luísa B. de C. Lira

Profa. Rosineide Santana de Brito

Atenção - O não comparecimento na data e local marcado incorrerá na eliminação do

referido(a) candidato(a).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO

(EDITAL 02/2012)

Atenção! O candidato deverá estar no local, pelo menos, trinta minutos antes do horário da sua

entrevista.

LOCAL: Departamento de Enfermagem / Universidade Federal do Rio Grande do Norte -
Campus Universitário Lagoa Nova CEP 59078-970 | Natal/RN - Brasil

2ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL – PROJETO + ARTIGO ORIGINAL INÉDITO

DIA 13/11/2012 – MANHÃ

DIA HORA LOCAL CANDIDATO AVALIADORES

13/11/2012 09hs SALA 11 027.201.354-45
Profa. Raimunda M. Germano (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11/2012 09hs SALA 08 028.526.044-85
Prof. Gilson de V. Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11/2012 09h30min SALA 11 071.676.044-45
Profa. Raimunda M. Germano (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11/2012 09h30min SALA 08 089.177.654-08
Prof. Gilson de V. Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11/2012 10hs SALA 11 024.883.983-73
Profa. Raimunda M. Germano (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11/2012 10hs SALA 08 077.234.494-96
Prof. Gilson de V. Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11/2012 10h30min SALA 11 084.213.364-01
Profa. Raimunda M. Germano (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11/2012 10h30min SALA 08 089.392.484-90
Prof. Gilson de V. Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11/2012 11hs SALA 11 041.813.115-54
Profa. Raimunda M. Germano (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11/2012 11hs SALA 08 076.425.874-57
Prof. Gilson de V. Torres (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Atenção - O não comparecimento na data e local marcado incorrerá na eliminação do

referido(a) candidato(a).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

PROCESSO SELETIVO 2013 – MESTRADO ACADÊMICO

(EDITAL 02/2012)

Atenção! O candidato deverá estar no local, pelo menos, trinta minutos antes do horário da sua

entrevista.

LOCAL: Departamento de Enfermagem / Universidade Federal do Rio Grande do Norte -
Campus Universitário Lagoa Nova CEP 59078-970 | Natal/RN - Brasil

2ª FASE – APRESENTAÇÃO ORAL – PROJETO + ARTIGO ORIGINAL INÉDITO

DIA 13/11/2012 – TARDE

DIA HORA LOCAL CANDIDATO AVALIADORES

13/11 14hs SALA 11 082.628.974-63
Profa. Rosineide S. de Brito (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11 14hs SALA 08 044.513.214-09
Profa. Bertha Cruz Enders (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11 14h30min SALA 11 059.837.614-39
Profa. Rosineide S. de Brito (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11 14h30min SALA 08 069.296.954-32
Profa. Bertha Cruz Enders (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11 15hs SALA 11 076.343.504-00
Profa. Rosineide S. de Brito (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11 15hs SALA 08 071.694.274-78
Profa. Bertha Cruz Enders (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11 15h30min SALA 11 076.794.174-82
Profa. Rosineide S. de Brito (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11 15h30min SALA 08 048.688.764-22
Profa. Bertha Cruz Enders (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

13/11 16hs SALA 11 073.661.444-36
Profa. Rosineide S. de Brito (UFRN)

Prof. Ednaldo C. de Araújo (UFPE)

13/11 16hs SALA 08 072.099.604-06
Profa. Bertha Cruz Enders (UFRN)

Prof. Marcos Venícios Lopes (UFC)

Atenção - O não comparecimento na data e local marcado incorrerá na eliminação do

referido(a) candidato(a).